PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL SEMEDI N.º 03/2018 - RETIFICADO

                   A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições que

lhe confere o artigo 3º do Decreto nº 1904, de 30 de outubro de 2014, com base no inciso I do

art. 46 e incisos V e VI do art.151 da Lei 046/2006, do inciso III do artigo 84 e artigo 89 da Lei

113/2009, e ainda considerando o decreto nº 2406/2012 e a Resolução Nº 024/2017,

CONVOCA:

                Os servidores que não participaram do processo de remoção, a pedido, para

comparecer na Sede da Secretaria Municipal de Educação, nas datas e horários conforme

cronograma abaixo, para formalização do PROCESSO DE REMOÇÃO DE OFÍCIO, NO

INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO.

Paranaguá, 18 de janeiro de 2018.

Vandecy Silva Dutra

                               Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

NOME MATRÍCULA ADMISSÃO DATA DE
CONVOCAÇÃO

HORÁRIO DA
CONVOCAÇÃO

ELIANI DO ROCIO ALBINI PINTO 2094 18/08/1986 05/02 8:15

ANA BEATRIZ DOS SANTOS 2593 07/03/1988 05/02 8:30

ANA LÚCIA DA SILVA QUADROS 3435 27/04/1992 05/02 8:45

IVONETE  ALVES  MARINHO 3568 01/03/1993 05/02 9:00

CRISTIANE OLIVEIRA 3629 17/08/1993 05/02 9:15

MÁRCIA LÚCIA CORREIA  PIRES 3787 19/04/1995 05/02 9:30

FABÍOLA  SOARES  ARCEGA 3859 08/02/1996 05/02 9:45

SUZANNE MARTINS  MORAES 5037 23/03/1999 05/02 10:00

LÚCIA SCHAMN COLODEL 5042 23/03/1999 05/02 10:15

FABÍOLA SOARES  ARCEGA 5451 14/02/2000 05/02 10:30

ELZA ELIZABETH  SANTOS SILVA 5450 14/02/2000 05/02 10:45

CRISTIANE OLIVEIRA 5478 01/03/2000 05/02 11:00

GLAUCIANA FERNANDES  COLODEL CORREA 5576 01/03/2000 05/02 14:15

VANILZA GONÇALVES  ROSÁRIO 5592 01/03/2000 05/02 14:00

MÁRCIA LÚCIA CORREIA  PIRES 5526 01/03/2000 05/02 14:30

ROSANGELA SIZINOSKI 5623 08/03/2000 05/02 14:45

ESTER PINHEIRO PONTES 5622 13/03/2000 05/02 15:00

MARJA MARIA FAUSTINO SCHIMIDT 6709 14/02/2002 05/02 15:15

LAUDICÉIA FÉLIX  SILVA  GOMES 6627 14/02/2002 05/02 15:30

PRISCILLA DANIELLA RIBEIRO MATOSO 6727 14/02/2002 05/02 15:45

ANA LÚCIA DA SILVA  QUADROS 6746 01/03/2002 05/02 16:00

FÁBIA CONSTANTE  MOREIRA 6850 01/04/2002 05/02 16:15

MARINÊS MARQUES  DE OLIVEIRA BRAGA LUIZ 7200 10/02/2003 05/02 16:30

JILCELLI LOPES ALVES 7166 10/02/2003 05/02 16:45

MARIA REGINA DA SILVA  SECCON 7197 10/02/2003 06/02 8:00

CAROLINA ROCHELLI  POLICARPO 7296 03/03/2003 06/02 8:15

CLEUSA DOS SANTOS PEREIRA  SILVA  7626 02/02/2004 06/02 8:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

  NOME MATRÍCULA ADMISSÃO DATA DE
CONVOCAÇÃO

HORÁRIO DA
CONVOCAÇÃO

SOLANGE DE FÁTIMA  ROSA 7640 02/02/2004 06/02 8:45

MARI  MARVEL  DAMACENO  MARCELO  FERREIRA 7633 02/02/2004 06/02 9:00

SUZANNE MARTINS  MORAES 7946 18/06/2004 06/02 9:30

CLÁUDIA MANSO 7969 18/06/2004 06/02 9:15

DAIANE MACHADO ÁVILA  CRISTAKIS 8425 01/07/2005 06/02 9:45

GLAUCIANA FERNANDES  COLODEL  CORREA 8817 09/03/2007 06/02 10:00

GIOVANA MARTINS  SANTOS 8810 09/03/2007 06/02 10:15

ELZA ELIZABETH SANTOS SILVA 8798 09/03/2007 06/02 10:30

ELAINE DA COSTA  SILVA 8788 09/03/2007 06/02 10:45

ROSAIR ROSA JOSÉ DA COSTA 8885 09/03/2007 06/02 11:00

VANILZA GONÇALVES  ROSÁRIO 8914 09/03/2007 06/02 14:15

SILVIA CHRISTINA  LOPES  MENDES 9253 03/03/2008 06/02 14:00

GRAZIELA CAMARGO  CANDIDO 9206 03/03/2008 06/02 14:30

FÁBIA CONSTANTE  MOREIRA 9990 11/03/2009 06/02 14:45

VALDENARIA DA SILVA  OLIVEIRA ALVES 9971 11/03/2009 06/02 15:15

MARINÊS MARQUES  DE OLIVEIRA 10691 15/02/2011 06/02 15:00

ROSAIR  ROSA JOSÉ DA COSTA 12422 01/04/2014 06/02 15:30

LARISSA MATTOZO  SOARES 12413 01/04/2014 06/02 15:45